
 

 

Člen Českého olympijského výboru (ČOV) Česká ragbyová unie (ČSRU) www.rugbyunion.cz 
Člen České unie sportu (ČUS) Zátopkova 100/2 technicaldirector@rugbyunion.cz 

Člen World Rugby 160 17 Praha 6 generalsecretary@rugbyunion.cz  

Člen Rugby Europe Tel/Fax +420 242 429 255 sekterariat@rugbyunion.cz  

                                           V Praze dne 27. 8. 2019  

 

Informace o srazech reprezentace U18  

Tatra 8. 9. 2019, Říčany 14. 9. 2019 

 

Vážení trenéři a hráči,  

posíláme informace ohledně akcí týmu U18 ČR plánovaných na září 2019. Cílem prvních 

dvou otevřených srazů je výběr hráčů ročníků 2002, 2003 do širšího kádru reprezentace U18 

ČR (I. a II. tým - cca 40 hráčů).  

Třetí sraz bude v termínu 18. - 21. 9. 2019, kdy odehrajeme tři testovací utkání proti kvalitním 

zahraničním týmům v Říčanech. Na tento sraz je pravděpodobné, že hráči, kteří se účastní 

předchozích zářijových srazů, budou nominováni.  

 

Na první dva srazy poprosíme trenéry, aby nominovali své talentované a pracovité 

svěřence ročníků 2002 a 2003, kteří v minulosti nestartovali za národní tým jiného státu. Do 

formuláře ZDE, prosím, potvrďte jejich účast nejpozději do 3. 9. 2019.  

 

Hráči ročníku 2002, kteří se již v srpnu nebo v loňské sezóně zapojili do akcí U18 ČR je 

nominace na úvodní srazy automatická, musí jí však potvrdit do formuláře ZDE nejpozději 

do 3. 9. 2019. 

 

Při plánování srazů byl brán zřetel na lokaci vzhledem k cestování jednotlivých hráčů. 

Bohužel vzhledem k vytížení oslovených hřišť jsme s ohledem na počet hráčů 02, 03 

v lokalitě, zvolili níže uvedená sportoviště. 

 

I. SRAZ 

Místo: RC Tatra Smíchov FCC rugby arena, Podbělohorská (Smrčínská), 150 00 Praha 5   

Mapa 

Termín: neděle 8. 9. 2019, sraz v 10:00 hod., konec akce v 16:30 hod. 

 

 

II. SRAZ 

Místo: RC Mountfield Říčany, Široká 150/22, 251 01 Říčany 

Mapa 

Termín: sobota 14. 9. 2019, sraz 10:00 hod., konec akce v 16:30 hod 

 

 

Všichni hráči budou připraveni k absolvování srazu to znamená 2 tréninkových jednotek. 

Hráči budou mít zajištěnou stravu a pitný režim po dobu srazu. 

 

 
Karel Šampalík                                                                                                    
Hlavní trenér reprezentace do 18 let                                                           
+420 777 890 898                                                                                              
ksampalik@gmail.com                                                                                     

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddJ86A_pLGNw5mMkHiXswg_ib3qrK0ov37c-kbQFIYLVSHEg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfN-LhzxaK1Vsu_Musq3RX9QhAY7KcemUrGVu3JFhDq92gtow/viewform?usp=sf_link
https://mapy.cz/zakladni?x=14.3684945&y=50.0753626&z=17&source=firm&id=2466025
https://mapy.cz/zakladni?x=14.6550388&y=49.9899744&z=17&source=firm&id=2484101
mailto:ksampalik@gmail.com

